
UCHWAŁA NR LII/516/22 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa najemcy lokalu w nabyciu budynku mieszkalnego stanowiącego 
w całości przedmiot najmu położonego w Pabianicach przy ul. Wysokiej 14 wraz z gruntem - działka nr 

172 w obrębie P-6 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, 1079), art. 34 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 6, 6a i 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się pierwszeństwo najemcy lokalu w nabyciu budynku mieszkalnego stanowiącego 
w całości przedmiot najmu położonego w Pabianicach przy ul. Wysokiej 14 wraz z gruntem - działka nr 
172 w obrębie P-6 o powierzchni 243 m2. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1 stanowi własność Gminy Miejskiej Pabianice i ma urządzoną księgę 
wieczystą nr LD1P/00000518/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2577C673-19E9-462E-AB9B-C4F89840AD5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


